2023/10/20
ARRAY系列蓄电池
山特Array电池介绍
铅酸电池分类
3
蓄电池
富液式 贫液式
AGM（吸附式玻璃纤维隔板）

• 统一品牌，整体性高
• 五年质保，售后无忧
命名规则
13
例：ABR-M20307S
Array Battery Rack
M: 最大兼容12V 347W电池及以下容量Array 电池 ;
L：最大兼容12V 730W电池及以下容量Array 电池
电池架最大电池常规配置电池数量
电池架总层数，三层
每层电池数量
型号规格
14
产品名称
型号尺寸
（W*D*H mm)
描述
ABR-M20307S 930*480*1200
Array电池柜，支持A12-347W 20节电池安装，3层1列，每层7节电池。
不含电池连接线和开关配电箱。
ABR-L32311S 1586*600*1280
Array电池柜，支持A12-730W 32节电池安装，3层2列，每层5+6节电池。
不含电池连接线和开关配电箱。
ABR-L40307D 1991*600*1280
Array电池柜，支持A12-730W 40节电池安装，3层2列，每层7+7节电池。
不含电池连接线和开关配电箱。
ABR-PDB01 300*200*400
开关配电箱，单开带门，门锁，可安装25~160A电池开关，重量13kG
（选配）
ABR-PDB02 400*250*600
开关配电箱，单开带门，门锁，可安装200~320A电池开关，重量23kG
（选配）
ABR-PDB03 500*300*700
开关配电箱，单开带门，门锁，可安装400~630A电池开关，重量32kG
（选配）
ARRAY电池最大匹配数量
15